
UCHWAŁA NR LXXVII/467/24 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 19 lutego 2024 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Koszalińskiego. 

Na podstawie art.10, ust 2 i art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) w związku 
z art. 216, ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w Polanowie uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Udziela się z budżetu Gminy Polanów pomocy finansowej dla Powiatu 
Koszalińskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pod nazwą: 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 3569Z Cetuń – DW 168” na odcinku od km 9+000 do km 
11+182 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona w formie dotacji 
celowej ze środków budżetu Gminy Polanów na 2024 rok w wysokości 
150.000,00 złotych (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Warunki przekazania pomocy finansowej, o której mowa w § 1 określi umowa 
zawarta pomiędzy Gminą Polanów a Powiatem Koszalińskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 949E60B4-7300-4B16-83A3-8FFEF15AF6DB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVII/467/24 RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE z dnia 19 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-02-23T09:03:15+0100




